



## Förslag - Kortsiktiga mål Barn- och utbildningsnämnden 2018

	Mål	Styrtal	Indikator	
MEDBORGARE	Beträffande behörighet till gymnasiet är strävan alltid 100 % och målet för oss är att ligga högre än riksnittet.	Mer än 90 % av alla elever, är behöriga till gymnasiet	>90 % 88-90 % <88 %	
	Alla elever i årskurs 2 kan skriva och läsa	Mer än 96 % av alla elever är läskunniga enligt kriterierna i det obligatoriska nationella bedömningsstödet i svenska	>96 % 90-96 % <90 %	
	Samtliga barn och elever har en trygg och anpassad lärmiljö	I enkäter som genomförs ska medelvärdet på frågor rörande trygghet och trivsel ligga över 3,0 (75 %) på en skala 1-4	>3,0 < 3,0	
UTVECKLING	Antalet platser i förskolan ska motsvara behovet i kommunen.	Alla barn (100 %) ska erbjudas plats på förskolan inom lagstadgad tid	100 % <100 %	
	Aktivt arbete med de kommunala och lokala miljömålen	Inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet följer skolenheter/förskolor upp miljömål.	Genomfört Pågår	
	Kontinuerlig kompetensutveckling genomförs och utvärderas enligt upprättad plan	Didaktiska forum sker återkommande för alla lärare i organisationen och alla nya skolledare startar rektorsutbildning inom avsedd tid (1 år).	Ej genomfört Genomfört Pågår	
			Ej genomfört	
MEDARBETARE	Minska ofrivillig deltidsanställning och omfattning av timanställning inom nämndens verksamhetsområde	Årlig uppföljning av ofrivillig deltidsanställning och timanställningar	Genomfört	
	God hälsa och hög arbetstillfredsställelse inom BUN:s verksamheter	Sjukfrånvaro lägre än snittet för kommunen.	Ej genomfört <kommunsnitt =kommunsnitt	
	Ökad delaktighet, inflytande och ansvarstagande för medarbetare inom BUN:s verksamheter	Följa kommunens beslutade rutiner för SAM (systematiskt arbetsmiljöarbete) tillsammans med medarbetarorganisationerna	>kommunsnitt Genomfört	
			Ej genomfört	

	<b>Mål</b>	<b>Styrtal</b>	<b>Indikator</b>	
EKONOMI	Budgetföljsamhet	Utfall i enlighet med budget	Noll- eller positivt resultat	
			Neg. res. 0-1 % av kommunbidraget	
			Neg. res. mer än 1 % av kommunbidraget	